
令和2年2月17日

各  位

網走バス株式会社

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、弊社事業運営につきまして特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 平成３年より弊社では都市間高速バス「ドリーミントオホーツク号」を北海道中央バス

株式会社様、北海道北見バス株式会社様と３社で共同運行しておりますが、運行車両に関

わる装備費用及び各種サービスにおける提供費用が増加しており、この度下記により運賃

改定を実施致します。また、更なる利用者サービスの向上を図り事業運営していく所存で

ございますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

    敬具

対象路線 都市間高速バス「ドリーミントオホーツク号」

実施日 令和２年４月１日（水）

その他 令和２年３月３１日までにご購入いただきました回数券はそのまま（差額

支払なし）で、ご利用いただけます。

また、４月１日以降に乗車の場合でも３月３１日迄にご購入いただければ

現行の運賃でご購入いただけます。

各種運賃につきましては、別紙にてご確認いただけます。

お問合せ （０１５２）４３−４１０１  網走バス株式会社 営業部

都市間高速バスの運賃改定実施につきまして

記


